PAGE
2

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО

(РОСАРХИВ)

П Р И К А З

г. Москва

________
№ _____
О внесении изменения в служебный распорядок Федерального архивного агентства, утвержденный приказом
Федерального архивного агентства от 30 октября 2015 г. № 134-к
В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 г.
№ 276-ФЗ «О внесении изменений в статью 32 Федерального закона
«О государственной гражданской службе Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, № 27, ст. 4209)   п р и к а з ы в а ю:

Внести в абзац четвертый пункта 13 служебного распорядка Федерального архивного агентства, утвержденного приказом Федерального архивного агентства
от 30 октября 2015 г. № 134-к (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 1 декабря 2015 г., регистрационный № 39914, Бюллетень нормативных актов федеральных органов исполнительной власти, 2016, № 3) изменение, изложив его в следующей редакции:
«по требованию органов или должностных лиц, уполномоченных федеральными законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации.».
Руководитель                                                                                                 А.Н. Артизов